DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE DISCOG





Università degli Studi di Padova

Decreto Rep. 20 /2023 Prot. n. Anno 2022 Tit. III Cl. 13 Fasc. 46 All. n.

OGGETTO: Nomina Commissione selezione 2022AA23 per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: Targeting MC1R nel melanoma metastatico: messa a punto di una piattaforma per validare lo screening di nuove molecole antitumorali – Responsabile scientifico: Dall'Olmo Luigi

## IL DIRETTORE

- Premesso che:
- il dott. Dall'Olmo Luigi ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un bando di selezione per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 12 mesi;
- il titolo del programma di ricerca è: Targeting MC1R nel melanoma metastatico: messa a punto di una piattaforma per validare lo screening di nuove molecole antitumorali;
- il costo annuo dell'assegno è di Euro 19547,00 lordo percipiente;
- Richiamato:
- il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca";
- il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito dei progetti di ricerca: Targeting MC1R in metastatic melanoma: setting up of a platform for drug screening validation"; DOR 2020-2021 prof Mocellin, pubblicato dal Dipartimento il 20 dicembre 2022;
- il decreto del Direttore del Dipartimento n 394/2022 del 22 novembre 2022;
- Accertato che il costo dell'assegno per attività di ricerca graverà sul fondo dei finanziamenti:
  DALL\_ASSEGNIBIRD22\_01 Bando BIRD 2022, Assegno di ricerca SID "Targeting MC1R in metastatic melanoma: setting up of a platform for drug screening validation"; UA.A.D09.020 Ricerca Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche DOR 2020-2021 prof Mocellin;
- Considerato che con decreto n 394/2022 del 22 novembre 2022 il Direttore del Dipartimento ha designato la composizione della Commissione Giudicatrice;

## **DECRETA**

- 1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:
  - Dall'Olmo Luigi (Responsabile Scientifico);
  - Marigo Ilaria (Componente);
  - Sturlese Mattia (Componente);
  - Mocellin Simone (Supplente);
  - Urso Loredana (Supplente).
- 2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento.

Padova, 2 0 GFN 2023

Il Direttore prof. Fabio Farinati